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DI-IE ME POROSI 

ZV/KRYETARI I KESHILLIT 

NE MUNGESE 

l . Tc miratoje Planin e Aktiviteteve te Keshillit tc Bashkise Maliq per periudhen janar 
dhejtor 2024 bashkangjitur. 

2. Per zbatirnin e ketij vendirni, ngarkohct Kryeiari i Keshillit dhe Sekretariaii i 
Keshillit 

J, Plani i aktiviteteve i nenshtrohet ndryshimeve tc herepashereshrne dhe perditesohet 
nga Sekretari i Keshillit. 

4. Ky vendim hy nc fuqi 10 dite pas shpalljes. 

VENDOSl: 

Bazuar ne ligjin nr. l39i20l5, =Per veteqeverisjen vendore " i ndryshuar, neni 8, pika 2, 
neni 9. pika l , nenpika l. l , gcrrna .. b' ', neni 54, pika a dhe neneve 28 pika 3, 56, pika l , germa 
g, 134, pika 2 dhc 152, pika 2 e Rrcgullores se Keshillit tc Bashkise Maliq, Kryetari dhc 
Sekretari i Keshillit, keshilli i bashkise, 

Nr 125, date 30.11.2023 

"PitR MlRATIMlN E OOKUM ENT IT TE POLITfKAVE DHE PLAN IT TF~ 
AKTIVlTETEVE TE KESHILLIT TE BASHKlSE MALIQ PER PERIUDl·JitN 

.JANAR -DH.JETOR 2024" 

VENDlM 

Maliq, me 30. l 1.2023 
<>: » 
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• Tc sigurojme transparcnce per vendirnarrjcn duke perfshire sa me shurne pjesetare te 
komunitctit nc kete proccs. 

• Te japim mundcsine cdo anetari re kornunitetit tone qe te kete informacion mbi 
projekt-aktet dhe aktet te cilat miratohen si dhe te kete rnundesine te shprehe 

lirshern mendimin dhe opinionin e tij per cdo ceshtje qe shtrohet per miratim, 
mbi cdo investirn apo plan strategjik zhvillimor. 

Te punojme se bashku perfuqizimin e rolit tc Keshillit te Bashkise nc vendirnarrje 
perfaqesim dhe monitorim/mbikqyrje duke bashke qeverisur se bashku me kornunitetin, 
duke ushtruar rolin vendimarres, perfaqesues dhe monitorues. Per kete qellim: 

ANGAZHOHEMI: 

Ky dokument percakton prioritetet kryesore te politikave Iii punes se Keshillit le Bashkise Maliq 
per vitin 2024. J\1e ane te keti] dokumenti anetaret e Keshillit bien dakord te punojnesc bashku 
per le realizuar objektivat e percaktura me poshte. Ky dokument bazohet ne le drejtat dhe 
pergjegjesite e Keshillit It! Bashkise te percaktuara ne ligjln nr. 139/20 I 5 .. Per veteqeve risjen 
vendore ... dhe Rregulloren e Keshillit Bashkiak Maliq. 
Me synimin per le planifikuar ushtrimin sa me mire te ketyre kompetencave dhe me qellimin e 
perfaqesimit te interesave le komunitetit dhe grupeve te interesit qi! pi!1faqe.w?ine anetaret e keti] 
Keshilfi: 

Hartimi i planit te aktiviteteve synon percaktimin e nje kornize orientuese mbi punen dhe 
akiivitetin e Keshillit le Bashkise Maliq, duke pasur parasysh fuqizimin. ruajtjen e autonom ise se 
keshillit. si edhe siguron ushtrimin e funksionit legjislativsi organ perfaqesues. 
vendimarres, mbikeqyres e monitorues. 

(Janar-Dhjeror 2024) 

PLAN I AKTIVITETEVE TE KESHILLJT BASHKIAK 

Maliq, me 30.11 2023 

BASHKIA MALIQ 
KESHILLI I BASHKISi-: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ iJ _ 
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ZV/KRYETARl I Kf~SHILLIT 

DHE ME POROSI 

NE MUNGESE 

Shenirn: Plan i Aktiviteteve dhe Plani i Konsultimeve Publike bashkcngjitur. 

sipas planit te aktivitctevc bashkangjitur ketij dokumcnti. 
Jane te mirepritura iniciativat dhe sugjerimet nga te gjithe banoret per tc bere pjese te 
ketij plani akiivitetesh cdo ceshtje tjeter e cila vleresohet e rendesishmc, ( hap pas hapi) 

• 

• Te informojrne qytetaret jo vetern mbi ceshtjet e detyrueshme per konsultim te 
cituara shprehimisht nga ligji nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" por edhe 

duke bere transparence per te ardhurat, shpenzimet dhe rnenyren e kryerjes se 
sherbimeve publike nga ana e Bashkise, 

Per te qene sa me afer komunitetit dhe per te bashke qeverisur me ta, do perdorirn 

mekanizmat e bashke qeverisjes, transparences ne cdo akt qe do nderrnarrirn, duke 
riorganizuar, perrniresuar edhe krijuar mekanizmat e rneposhtme: 
• Perrniresuar nderfaqen e Keshillit te Bashkise Maliq. 
• Publikimin e cdo projcktakti ose nevoje per vendirnarrjesi dhe duke nxitur 

reagimin qytetar me praktikar me te mira. 
• Adresuar.shqyrtuar dhe zgjidhur me scriozitet cdo ankesc, kerkese, nisrne apo 

peticion qytetar e cila eshte Brenda tushes se veprirnit te pushtetit vendor. 
Per kete qellim: 

Angazhoherni te rrisim atlesitc profesionale duke marre pjcse ne trajnime dhe zbatuar me 
perpikrneri detyrimct ligjore dhe rritur besimin c qytetareve ne institucionin tone. 
Pas diskutimit ne grupet e punes dhe re interest biem dakord te orjentojme punen tone 

• Te krijojrne rnundesi nderveprirni me anetaret e komunitetit per te percjel le cdo 
shqetesirn apo ankese, per te nderrnarre cdo iniciative vendirnarrese per sherbimet 
publike qe ofron bashkia. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ (il _ 
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5. Pjesemarrja ne Mbledhjet e Keshillit tc Qarkut, sipas axhcndes se ketij institucioni. 
(Perfaqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Korce; 

6. Publikimi i sondazhit per prioritetet e qytetare tC Tavancve Buxhetore 2025-2027. 

(Kryetari i Keshillit, Sekretari i Keshillit) 

3. Konsultime me komunitetin per iniciativa qytetare, 
4. Anketim vjctor per vleresimin nga kornuniteti i punes dhe rezultateve le Keshillit 

Bashkiak per vitin 2023. 

(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisionevet. 

2. Rcalizimi i mbledhjeve te Komisioneve te perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te prograrnuara. 

1. Realizimi i rnbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata.Kryetari i keshillit Seki Keshillit ; 

Muaji Shkurt 

3. Pjesernarrjane Mblcdhjct c Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 
(Perfaqesuesit e Keshillit le Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Kon;e) 

4. Terheqja e mcndirnit tc qytetarve per percaktimin e Tavancve Buxhetore 2025-2027. 

(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve te Komisioncve tc perhereshrne tC Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit W prograrnuara. 

l. Rcalizimii mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata. Kryetari i keshillit Sek. i Keshilliti 

Muaji .Ianar 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

___ iJ _ 
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(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve tc Komisioneve tc perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
te keshillit te programuara. 

I. Realizimi i mblcdhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 

(Administrata.Kryetari i keshillit Sek. lo Keshillit ; 

6. Pjesernarrjane Mblcdhjet e Keshillitte Qarkut, sipas axhcndes se ketij institucioni, 
(Pcrfaqesuesit e Keshillit ti! Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Korce) 
7. Miratirn i Tavaneve pergatitore buxhetore per PBA 2025-2027 

Muaji Prill 

5. Raport Scktorit i Sherbirneve dhe Kujdesit Shoqeror per menaxhin e rasteve 1C dhunes 
ndaj grave. 

4. Aktivitet i Komisinionit 1C Barazise Gjinorc dhe Aleances sc Keshilltarve me rastin e 8- 
Marsit. 

(Kryetari i Keshillit. Sekretari i Keshillit) 

3. Raponi perpunen e keshillit te vitit paraardhes. 
(Kryetari i Keshillit. Sekretari i Keshillit) , . 

(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisioneve). 
2. Analiza e realizimit te buxhetit tC Keshillit Bashkiak te vitit paraardhes, 

4. Realizimi i mbledhjeve te Kornisioneve te perhereshmc te Keshillit perpara mblcdhjeve 
le keshillit te prograrnuara, 

l. Realizirnii mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 
(Administrata, Kryetari i keshilllt Sek. lio Keshillit ; 

l\rluaji Mars 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 
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(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisioneve). 

3. Ndikimi i Teknologjise ne vendimarrje dhe transparcncen e Keshillit te bashkise Maliq, 

( 'Administrata. Kryetari i keshillit Sek. i Keshillit) 

2. Realizirni mbledhjeve te Komisioneve te perhcreshme te Keshillit perpara mblcdhjeve tC 
keshillit 1C programuara 

I. Realizimii mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vcndimarrje. Konstituimi i Kcshillit 
dhe procedural sipas rregullores sc KB. 

Muaji Qershor 

4. Raport per zbatimin e buxhetit et Bashkise Maliq ( 4 rnujor). 

(Kryetari i Keshillit, Sekretari i Kcshillit) 

5. Pjescmarrjane Mbledhjet c Keshillitte Qarkut, sipas axhcndesseketijinstitucioni. 
tPerfaqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Korcei 

2. Realizirni i mbledhjeve te Komisioneve tC perhereshme le Keshillit perpara mbledhjcve 
te keshillit te programuara 

(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisioneve). 
3. Trajnim per Sekretarin e KB (sipas programit le trajnimeve dhe me mbeshtetjen e BtF) 

L Realizimii mblcdhjcs se Keshillit sipas ncvojave per vcndimarrje. 
(Administrata. Kryetari i keshillit Sek. i Keshillit ; 

Muaji Maj 

5. Dite c hapure KB Maliq per qyetaret, 
(Kryeesia e Keshillit, Sekretari i Keshillit. Komisionet) 

4. Pjesernarrjane Mbledhjet c Keshillitte Qarkut, sipas axhendes se ketiji nstitucioni. 

(Pe1/aqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 

(Ne Keshillin e Qarkut Korc,:e) 

(Kryetari i Keshillit .. Sekretari i Keshillit) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

3. Raport mbi gjendjen e kopshteve dhe cerdheve nga ekzekutivi. 

___ iJ _ 
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2. Realizimi i mbledhjeve te Komisioncve te perhereshme tC Keshillit perpara rnbledhjcve 
tc keshillit te programuara. 

l , Rcalizirnii mblcdhjcs scKeshillit sipas nevojavcpervendimarrje. 
(Administrata. Kryetari i keshilli: Sek. i Keshillit ; 

Muaji Gusht 

5. Pjesemarrja ne Mblcdhjct e Keshillit tC Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 

(Perfaqesuesit e Keshillit le Bashkise Maliq 
Ne Keshillin e Qarkut Korcei 

(Kryetari i Keshillit. Sekretari i Keshill if) 

4.Prczantimi i Raportit tc performances per bashkine Maliq viii 2023 

(Administrata.Kryetari i keshillit Sek. i Keshilliu 

3. Miratimi i tavancve te PBA-sc 2025-2027. 

(S'ekrelari i Keshillit. anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve tC Komisioncvc tc perhereshrne te Keshillit perpara rnbledhjeve 
te keshillit te prograrnuara 

l . Realizirnii mbledhjcs se Keshillit sipas nevojavepcrvendimarrje. 
(Administrata.Kryetari i keshillit Sek i Keshillit ; 

Muaji Korrik 

(Kryetari i Keshillit. Sekretari i Keshillit) 

5. Pjeseruarrja ne Mbledhjet e Keshillit tC Qarkut, sipas axhendes se ketiji nstitucioni. 

( Perfaq esues it e Keshlllit te Bashkise Maliq 

Ne Keshillin e Qarkut Kori:;e) 

4. Shqyrtimi dhe ruiratirni i drafitit tC pare te Projektit Buxhetor Afaimesem (PBA) 2025- 
2027. 

REPUSLIKA E SHOIPERISE ---i--- 
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Muaji Tctor 

l.Realizimi i mblcdhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje. 

6. Pjesemarrja ne Mbledhjct e Keshillit tc Qarkut, sipas axhendes se ketiji nstitucioni. 

(Perfaqesuesit e Keshillit ti! Bashkise Maliq 
ne Keshillin e Qarkut Korce) 

Anetaret e Komisionit te ekonomise). 

(Kryetari i Keshil!it, Sekr.i keshillit. 

4. Ceremoni per dhenie titujsh. 
(Kryetari i keshillit, Kryetaret e komisioneve dhe Sekretari i Keshillit) 

5.Realizimi i iakimeve konsultative me banore dhe grupet e interesit per buxhetin 2025 dhe 

per PBA 2025-2027. 

(Sekretari i Keshillit) 
3. Trajnimc per kornisionet e KB te keshillit, 

(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisioneve). 

2. Realizirni i mbledhjeve te Komisioncve te pcrhereshmc tC Keshillit perpara mbledhjeve 
tc keshillit te programuara. 

(Administrata. Kryetari i keshillit Sek. i Keshillit) 

Muaji Shtator. 

L Realizimi i mbledhjes se Keshillit sipas nevojave per vendimarrje, 

(Perfaqesuesit e Keshillit ti! Bashkise Maliq 
Ne Keshillin e Qarkut Kerce'; 

4.Raport mbi problematikat c mjedist dhe klirnes, lidhja me menaxhin e lntcgruar te 
Mbetjeve ne Bashkinc Maliq. (Si kane ndikuar rnasat e marra ne bashkine Maliq) 

(Kryetari i Keshillit. Sekretari i Keshillit) 

3. Pjesernarrja ne Mbledhjet e Keshillit tc Qarkut. sipas axhendes se ketij institucioni. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisiorieve). 

___ iJ _ 
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2. Realizimi i mbledhjeve tC Komisioneve tC perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve 
tC keshillit t eprogramuara. 

1. Rcalizimi i rnblcdhjes se Keshillit sipas ncvojave per vendirnarrje, 

(Administrata.Kryetari i keshillit Seki Keshillit) 

Muaji Nentor 

7. Trajnime per anetaret e keshillit bashkiak dhe te sekretarit le keshillit. 
(Sekretari i Keshillit) 

6. Realizirni i takimeve konsultative me banore dhe grupet e interest per PBA 2025-2027. 
(Kryetari i Keshillit, Sekr.i keshillit, 
Anetaret e Komisionit te ekonomise) 

(Perfaqesuesit e Keshillit le Bashkise Maliq 
ne Keshillin e Qarkut Karee) 

5. Pjesemarrja ne Mbledhjct e Keshillit te Qarkui, sipas axhendes se ketij institucioni. 

(Kryetari i Keshillit. Sekretari dhe anetaret e Komlsionit) 

4. Hartimi i planit tc aktiviteteve te Keshillit Bashkiak per vitin 2025.Hartimii buxhetit 
teKcshillit Bashkiak per vitin 2025, hartimi i Planit vjetor te komunikimit dhe konsultimit 
me publikun per vitin 2025 

(Kryetari i Keshillit. Komisioni i Ekonomise) 

3.Raporti mbi rcalizirnin e teardhuraveper 8 mujorin e pare dhc zbatimin e buxheiit. 

(Sekretari i Keshillit, anetaret e Komisioneve). 

2. Realizimi i mbledhjeve tC Komisioneve tc perhereshme te Keshillit perpara mbledhjeve te 

keshi !lit te programuara, 

(Administrata. Kryetari i keshillit Seki Kcshillit) 
REPUBLIKA E SHOIPERISE 

___ [j _ 
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5. Raportirn per perfshirjen/nivelin e perfshirjcs ne PBA '25- '27 dhe nc buxhetin 2025 
tc kerkesave/rekomandimeve te qytetareve dale nga konsu[timct publike te zhvilluara 
me iniciativen e keshillit Bashkiak. 

(Sekretari i Keshillit, anetaret e Komisioneve}. 
3. Pjesernarrjane Mbledhjet e Keshillitte Qarkut, sipas axhendes se keti] institucioni, 

(Perfaqesuesit e Keshillit te Bashkise Maliq 
ne Keshillin e Qarkut Karee] 

4. Miratirni i dokumentit tC PBA-se dhe buxhetit tc vitit 2025. 
(Kryetari i Keshillit, Sekretari i Keshillit. Komisionet) 

2. Realizimi i mblcdhjeve te Kornisionevc te perhereshrne tC Keshillit perpara 
mblcdhjcve tC keshillit te programuara. 

Muaji Dhjetor 

1. Realizimi i rnbledhjve tC Keshillit sipas nevojavc per vendimarrje duke konsideruar 
dhe nevojat e fund vitit per vendimmarrje. 

(Administrata, Kryetari i keshiliit Seki Keshillit) 

(Kryetari i Keshillit. Sekr.! keshillit. 

Anetaret e Komisionit le ekonomise) 

4. Miratirni i planit tC aktivitetcve te Keshillit Bashkiak per vitin 2025. buxhetit te Keshillit 
Bashkiak per vitin 2025, Planit vjetor te komunikimit dhe konsultimit me publikun per 
vitin 2025 

5. Pjesernarrja ne Mblcdhjet e Keshillit te Qarkut, sipas axhendes se ketij institucioni. 

(Perfaqesuesit e Keshillit re Bashkise Maliq 

ne Keshillin e Qarkut Karee) 

3. Raportim per perfshirjen/nivelin e perfshirjes ne PBA 2025-2027 dhe nc buxhetin 2025 
tC kerkesave/rekomandirneve te qyetareve dale nga konsultimct publike le zhvilluara me 
iniciariven e keshillit Bashkiak. 

(Sekretari i Keshillit. anetaret e Komisionevet. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ [i _ 
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Muaji Maj 
J. Konsultim publik per percaktimin e prioriteteve le PBA 2025-2027 ne lidhjc me 

prograrnetbuxhetore te bashkise dhc investimet. 

Muaji Mars 
1. Konsultime sipas nevojave te vendimmarrjes (rast pas rasti) 

Muaji Prill 
1. Pergatitje per Konsultirn publik per percaktimin e prioritctcve te PBA 2025-2027 ne 

lidhje me programctbuxhetore te bashkise dhe investimet. (sondazh on line dhe 
takime fizike nc NJA) 

(Kryetari i keshillit, Sekretari i Keshillit) 
2. Prezantirni i prioriteteve te qytetarve per Tavanevet pergatitore Buxhetore 2025-2027. 

I. Terheqja e mendimir per prioritetet e publikut per Tavanevet pergatitore Buxhetore 2025- 
2027. 

Muaji Shkurt 

1. Terhcqja e mendimit tc qytetarve per percaktirnin e Tavaneve Buxhetore 2025-2027. 

Muaji .Ianar 

Plani i konsuiltimeve eshte vleresim paraprak i nevojave per konsultim publik. Ky plan do 
rishikohet dhe do perditesohet nga ncvoja tper konsultim qe do vijne nga projekt-vendirnet te 
cilat do paraqiten per vendimarrje duke pare dctyrimin ligjor per konsultim dhe nevojen e 
keshillit per tC realizuar procesin e konsultimit publik. 

PLAN I KONSlJLTIMEVE PUBLIKE TE KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 
VITI 2024 

BASHKIA l\tlALIQ 
KESHILLI I BASHKISE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

___ [j _ 
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(Kryetari i keshillit, Sekretari i Keshillit.Keshilltaret) 
keshilltare) 

I. Konsultimet me grupet e interesit (Diskutimi hapur & anketim me medial socialc) 
perpaketen fiskale sipas propozimeve t eekzekutivit. 

(Kryetari i keshillit. Sek. i Keshillit. Keshilltare, 
Anetaret e Komisionit Ii! ekonomise) 

Muaji Tetor 
1. Realizimi i takimeve konsultative me banore dhe grupet e interesit per buxhetin 2025- 

2027. 

Muaji Shtator 
1. Hartimi i kalcndarit tc detajuar te konsultimeve te PBA '25-27 ne NJA. per muajts htator, 

tetor dhe nentor 2024. 

Muaji Gusht 
Nese ncvojiten, konsultirne per ceshtje ternatike 

M uaji Korrik 
Nese nevoj iten, konsultirne per ceshtje ternatike 

(Kryetari i keshillit. Sekretari i Keshlllit) 
2. 

Muaji Qershor 
l. Konsultirn publik per percaktimin e pnonteteve tC PBA 2025-2027 ne lidhj e me 

programet buxhetore tC bashkise dhe investimet. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

___ iJ _ 
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ZV/KRYETARI I KESHILLIT 

DHE ME POROSI 

NE MUNGESE 

• Ky plan i aktiviteteve mund ti! ndryshoje sipas newyave le paparashikueshme ne 
momentin e hartimit ti! ti}. 

• Cdo ndryshim i ti] nepermjet vendimarrjes, apo zhvillimit ti! akuvitetit le paparashikuar 
do ti! pasqyrohet nil kete plan dhe do te jete objekti monitorimit te performaces se 
Keshillit dhe do raportohetsi i ti/le nefund ti! vitit. 

• Keshilltaret mund le kerkojne ne cdo mbledhje Keshilli per Raprtim: Drejtori, Sektor. 
Zyre ne vartesi te bashkise. por dhe Jo vet em. 

• Plani i konsultimeve mund ten dryshoje sipas nevojave ti! paparashikueshme ne 
momentin e hartimit ti! tij. 

• Cdo ndryshim i tij nepermjet vendimarrjes. apo zhvilimit le konsultimit ti! paparashikuar 
do le pasqyrohet ne kete plan 

• Takimet dhe konsultimet me komunitetin dote realizohen live por edhe nepermjet rrjeteve 
sociale duke lene gjithnje te hapur mundesine e dhenies se mendimeve dhe verejtjeve nga 
tei nteresuarit. Cdo sugjerim. koment. apo mendim protokollohet nga Sekretari i keshillit 
dhe prezantohet ne Komisionin perkates apo mbledhjen e Keshillit. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

___ iJ _ 
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